PORTARIA Nº 587/2024
De 04 de novembro de 2024

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIO

NO CARGO PÚBLICO QUE ESPECIFICA”.

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito Municipal de

Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o artigo 21 da Lei nº 019/1993, Lei nº 083/1994, Lei Complementar nº
078/2022 e suas alterações,

RESOLVE,

   Art.- 1º - NOMEAR no Cargo Público e no respectivo padrão de
vencimento o candidato abaixo, aprovado  no  Concurso Público nº 01/2023:

Nome: Patricia de Souza Alves

RG: 42.523.354-6 CPF 362.931.278-03

Cargo: Agente de Apoio Infantil

Salário:  Ref.4D R$ 1.724,94 (Hum mil setecentos e vinte quatro reais e noventa e
quatro centavos)

Lotação: Secretaria de Educação

Inicio: 04/11/2024

   Art. 2º - Fica determinado que a nomeação pela presente Portaria
de Admissão estará sujeita a todas as determinações administrativas, estatutárias e
trabalhistas conferidas por leis municipais, cabendo à Prefeitura em qualquer tempo e,
por necessidade de serviço, ordenar a sua transferência para qualquer outra unidade
municipal.
   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 04 de novembro de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

EDSON GOMES
Secretário Municipal de Administração e Finanças

		2024-11-04T16:06:30-0300
	EDSON GOMES:20454667876

		2024-11-04T16:06:54-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842